

**Amenajarea parcului public cu
constructii cultural-sportive pe terenul
cu nr.cadastral 31532161134 situat in
mun.Chisinau, or.Stauceni, str.Unirii**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 6-2-1

Rețele exterioare de canalizare

Valoarea de deviz 588 976,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC04B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. II.	100 m3	3,950	531,66 0,00	2 100,07 0,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	59,100	194,88 194,88	11 517,17 11 517,17
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	85,250	431,83 57,71	36 813,45 4 919,39
4	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	36,530	73,41 70,95	2 681,71 2 591,85
5	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	3,570	499,54 0,00	1 783,36 0,00
6	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	3,570	2 173,42 834,36	7 759,10 2 978,67

		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				62 654,86 22 007,08
		1.2. Tevi si armaturi				
7	AcD18B	Montarea tevii din PVC SN8, pentru scurgere, imbinare prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adancime de pina la 2m, avind diametrul de 110mm(fara fittinguri)	m	80,000	188,36 31,22	15 069,09 2 497,44
8	AcD18C	Montarea tevii din PVC SN8, pentru scurgere, imbinare prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adancime de pina la 2m, avind diametrul de 160mm(fara fittinguri)	m	140,000	234,55 37,84	32 836,93 5 297,60
9	AcD18D	Montarea tevii din PVC SN8, pentru scurgere, imbinare prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adancime de pina la 2m, avind diametrul de 200 mm(fara fittinguri)	m	280,000	347,22 42,57	97 222,43 11 919,60
		Total Tevi si armaturi Inclusiv salariu				145 128,45 19 714,64
		1.3. Camine				
10	AcD22A	Prepararea si turnarea betonului in fundatia canalelor, prin interior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m	m3	5,400	2 433,62 806,94	13 141,55 4 357,47
11	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	4,640	2 289,21 1 002,76	10 621,92 4 652,81
12	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, KTD-10	buc	8,000	1 620,00 0,00	12 960,00 0,00
13	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, KT-10-6	buc	1,000	1 280,00 0,00	1 280,00 0,00
14	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, KT-10-9	buc	8,000	1 620,00 0,00	12 960,00 0,00
15	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, KTP1-10-1	buc	8,000	1 620,00 0,00	12 960,00 0,00
16	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, KTO-1	buc	1,000	320,00 0,00	320,00 0,00
17	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, KT-7-3	buc	6,000	486,00 0,00	2 916,00 0,00
18	AcE11A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3	10,150	2 222,91 911,95	22 562,53 9 256,33

19	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, KTD-15	buc	7,000	1 840,00 0,00	12 880,00 0,00
20	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, KT-15-6	buc	3,000	1 620,00 0,00	4 860,00 0,00
21	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, KTP1-15-1	buc	7,000	1 980,00 0,00	13 860,00 0,00
22	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, KT-7-3	buc	8,000	486,00 0,00	3 888,00 0,00
23	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, KT-15-9	buc	11,000	1 800,00 0,00	19 800,00 0,00
24	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc	9,000	37,84 37,84	340,56 340,56
25	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime	buc	28,000	69,06 69,06	1 933,62 1 933,62
26	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc	15,000	1 641,29 77,57	24 619,40 1 163,58
		Total Camine Inclusiv salariu				171 903,58 21 704,37
		<i>Total</i>	lei			379 686,89
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	24,00 %			15 222,26
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			20 594,35
		<i>Total</i>	100,00 +			415 503,50
		<i>Cheltuele de regie</i>	12,50 %			51 937,93
		<i>Total</i>	100,00 +			467 441,43
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			23 372,07
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				490 813,50 63 426,09

		Total	lei	490 813,50
		TVA	20,00 %	98 162,70
		Total deviz: Inclusiv salariu		588 976,20 63 426,09

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria orasului Stauceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea parcului public cu constructii
cultural-sportive pe terenul cu nr.cadastral
31532161134 situat in mun.Chisinau,
or.Stauceni, str.Unirii**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6-2-1

Retele exterioare de canalizare

Valoarea de deviz 588 976,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-2-1:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,670	94,60	157,98
2.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	266,762	94,60	25 235,69
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	101,921	94,60	9 641,73
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	180,631	94,60	17 087,69
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,370	94,60	2 116,20
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,110	94,60	4 267,41
7.	9312040019600	Sapator	h-om	52,002	94,60	4 919,39
		Total manopera				63 426,09

Materiale:

1.	12-1	Elemente din beton armat prefabricat, KTD-15	buc	7,000	1 840,00	12 880,00
2.	12-10	Elemente din beton armat prefabricat, KT-15-9	buc	11,000	1 800,00	19 800,00
3.	12-2	Elemente din beton armat prefabricat, KT-15-6	buc	3,000	1 620,00	4 860,00
4.	12-3	Elemente din beton armat prefabricat, KTP1-15-1	buc	7,000	1 980,00	13 860,00
5.	12-4	Elemente din beton armat prefabricat, KTO-1	buc	1,000	320,00	320,00
6.	12-5	Elemente din beton armat prefabricat, KT-7-3	buc	14,000	486,00	6 804,00
7.	12-6	Elemente din beton armat prefabricat, KTD-10	buc	8,000	1 620,00	12 960,00
8.	12-7	Elemente din beton armat prefabricat, KT-10-6	buc	1,000	1 280,00	1 280,00
9.	12-8	Elemente din beton armat prefabricat, KT-10-9	buc	8,000	1 620,00	12 960,00
10.	12-9	Elemente din beton armat prefabricat, KTP1-10-1	buc	8,000	1 620,00	12 960,00
11.	1411122201752	Piatra sparta	m3	3,804	365,00	1 388,46
12.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	88,177	365,00	32 184,60
13.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,060	5 500,00	330,00
14.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	1,801	312,00	561,91
15.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	21,167	22,30	472,02
16.	2320167317232	Dicloretan	kg	21,673	44,00	953,61
17.	2462106110467	Codez - 100	kg	13,460	68,00	915,28
18.	2521216700000-1	Teava din PVC SN8 d110mm	m	85,680	144,00	12 337,92
19.	2521216700000-2	Teava din PVC SN8 d160mm	m	148,470	180,00	26 724,60
20.	2521216700000-3	Teava din PVC SN8 d200mm	m	296,940	280,00	83 143,20
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	206,550	2,50	516,38

22.	2663102100000	Beton	m3	5,618	1 480,00	8 314,64
23.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	2,676	1 420,00	3 799,92
24.	2664102101126	Var	kg	1,651	3,20	5,29
25.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,150	1 436,00	215,40
26.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	1,201	32,00	38,43
27.	2875274200000	Capac din fonta tip T	buc	15,300	1 480,00	22 644,00
28.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	289,060	3,00	867,18
29.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,653	24,60	89,86
30.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,744	24,60	18,31
Total materiale de construcții						294 205,01

Utilaje de construcții:

1.	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	4,582	458,33	2 100,07
2.	2952260003553	Buldozer pe senile până la 65-80 CP	h-ut	3,891	458,33	1 783,36
3.	2952270003706	Betonieră până la 250 - 500l cu amestec forțat, acționată electric	h-ut	1,755	86,00	150,93
4.	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	3,240	44,00	142,56
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	33,665	142,00	4 780,43
6.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,890	86,00	162,54
7.	3410520001373	Automacară 5 tf	h-ut	28,224	458,33	12 935,90
Total utilaje de construcții						22 055,79

Total	lei	490 813,50
TVA	20,00 %	98 162,70

Total deviz:

**588 976,2
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primăria orașului Stăuceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Amenajarea parcului public cu construcții cultural-sportive pe terenul cu nr.cadastral 31532161134 situat în mun.Chisinau, or.Stăuceni, str.Unirii

Investitor Primăria orașului Stăuceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcții				

1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC04B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. II.	100 m3			531,66 0,00
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,16	458,33	531,66
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			194,88 194,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,06	94,60	194,88
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			431,83 57,71
	9312040019600	Sapator	h-om	0,61	94,60	57,71
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,025	365,00	374,12
4	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			73,41 70,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	94,60	70,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	24,60	2,46
5	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			499,54 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,09	458,33	499,54
6	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			2 173,42 834,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	94,60	834,36
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,43	142,00	1 339,06
		1.2. Tevi si armaturi				
7	AcD18B	Montarea tevii din PVC SN8, pentru scurgere, imbinare prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adincime de pina la 2m, avind diametrul de 110mm(fara fittinguri)	m			188,36 31,22
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,33	94,60	31,22
	2521216700000-1	Teava din PVC SN8 d110mm	m	1,05	144,00	154,22
	2462106110467	Codez - 100	kg	0,009	68,00	0,62
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,023	44,00	1,03
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,25	3,00	0,77
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,022	22,30	0,50
8	AcD18C	Montarea tevii din PVC SN8, pentru scurgere, imbinare prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adincime de pina la 2m, avind diametrul de 160mm(fara fittinguri)	m			234,55 37,84
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,40	94,60	37,84
	2521216700000-2	Teava din PVC SN8 d160mm	m	1,05	180,00	190,89
	2462106110467	Codez - 100	kg	0,024	68,00	1,65
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,04	44,00	1,78
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,50	3,00	1,51
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,039	22,30	0,88
9	AcD18D	Montarea tevii din PVC SN8, pentru scurgere, imbinare prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adincime de pina la 2m, avind diametrul de 200 mm(fara fittinguri)	m			347,22 42,57
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,45	94,60	42,57
	2521216700000-3	Teava din PVC SN8 d200mm	m	1,05	280,00	296,94
	2462106110467	Codez - 100	kg	0,033	68,00	2,27
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,05	44,00	2,22
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,70	3,00	2,12
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,049	22,30	1,10
		1.3. Camine				

1	2	3	4	5	6	7
10	AcD22A	Prepararea si turnarea betonului in fundatia canalelor, prin interior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m	m3			2 433,62 806,94
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	8,53	94,60	806,94
	2663102100000	Beton	m3	1,03	1 480,00	1 539,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	24,60	2,48
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,35	86,00	30,10
	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,325	86,00	27,95
	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,60	44,00	26,40
11	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			2 289,21 1 002,76
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	7,20	94,60	681,12
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,40	94,60	321,64
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,133	1 420,00	191,58
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,12	312,00	37,99
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,01	1 436,00	14,55
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,226	365,00	83,70
	2664102101126	Var	kg	0,11	3,20	0,36
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,08	32,00	2,60
	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,004	5 500,00	22,52
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,036	458,33	933,16
12	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, KTD-10	buc			1 620,00 0,00
	12-6	Elemente din beton armat prefabricat, KTD-10	buc	1,00	1 620,00	1 620,00
13	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, KT-10-6	buc			1 280,00 0,00
	12-7	Elemente din beton armat prefabricat, KT-10-6	buc	1,00	1 280,00	1 280,00
14	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, KT-10-9	buc			1 620,00 0,00
	12-8	Elemente din beton armat prefabricat, KT-10-9	buc	1,00	1 620,00	1 620,00
15	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, KTP1-10-1	buc			1 620,00 0,00
	12-9	Elemente din beton armat prefabricat, KTP1-10-1	buc	1,00	1 620,00	1 620,00
16	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, KTO-1	buc			320,00 0,00
	12-4	Elemente din beton armat prefabricat, KTO-1	buc	1,00	320,00	320,00
17	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, KT-7-3	buc			486,00 0,00
	12-5	Elemente din beton armat prefabricat, KT-7-3	buc	1,00	486,00	486,00
18	AcE11A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3			2 222,91 911,95
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,75	94,60	638,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,89	94,60	273,40
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,199	1 420,00	286,80
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,12	312,00	37,99
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,01	1 436,00	14,57
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,266	365,00	98,53
	2664102101126	Var	kg	0,11	3,20	0,36
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,08	32,00	2,60
	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,004	5 500,00	22,22
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,85	458,33	847,89
19	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, KTD-15	buc			1 840,00 0,00
	12-1	Elemente din beton armat prefabricat, KTD-15	buc	1,00	1 840,00	1 840,00
20	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, KT-15-6	buc			1 620,00 0,00
	12-2	Elemente din beton armat prefabricat, KT-15-6	buc	1,00	1 620,00	1 620,00
21	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, KTP1-15-1	buc			1 980,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	12-3	Elemente din beton armat prefabricat, KTP1-15-1	buc	1,00	1 980,00	1 980,00
22	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, KT-7-3	buc			486,00
						0,00
	12-5	Elemente din beton armat prefabricat, KT-7-3	buc	1,00	486,00	486,00
23	pret de piata	Elemente din beton armat prefabricat, KT-15-9	buc			1 800,00
						0,00
	12-10	Elemente din beton armat prefabricat, KT-15-9	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
24	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc			37,84
						37,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,03	94,60	2,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,37	94,60	35,00
25	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 - 25 cm grosime	buc			69,06
						69,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,05	94,60	4,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,68	94,60	64,33
26	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc			1 641,29
						77,57
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,82	94,60	77,57
	2875274200000	Capac din fonta tip T	buc	1,00	1 480,00	1 509,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,50	2,50	34,43
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,052	365,00	19,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,013	24,60	0,33

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Primaria orasului Stauceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.